Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2017                                                                                                                        № 78
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 17.04.2012 № 88 «Об утверждении порядка разработки прогноза
социально-экономического развития муниципального образования
«Новокусковское сельское поселение»

Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 17.04.2012 № 88 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» (далее – Порядок) следующие изменения:

1) пункт 1.2 Порядка изложить в следующей редакции:

«1.2. Прогноз социально-экономического развития сельского поселения разрабатывается на три года.»;

2) в первом абзаце пункта 3.1 Порядка исключить слова «на очередной год и плановый период»;

3) в третьем и четвертом абзацах пункта 3.2 исключить слова «на очередной год и плановый период».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselpasino.ru).
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                               А.В. Карпенко